
お客様各位 
 

2024年 10月 7日 

新商品『伊豆のめぐみ麹青汁』発売のお知らせ 
株式会社メディアワークス・ブルーム 

そうけんらぼ 
平素は弊社製品に格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
この度、そうけんらぼから『伊豆のめぐみ麹青汁』を発売することが決定いたしました。 
 
現在、恵みの麹青汁αを定期購入されているお客様におかれましては、11月 1日以降順次新商品
へと移行されますのでご承知おきいただけますと幸いです。 

 
記 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

そうけんらぼ お客様サポートセンター 
TEL 0120-870-719 

受付時間：平日 10：00～18：00 
 (土曜・日曜・祝日・年末年始を除く) 

■商品名 
伊豆のめぐみ麹青汁 
 
■発売日 
2024年 11月 11日(月) 
 
■商品説明 
厳選した国産麹を使用し、最適なバランスを考えて配合された 3 種類の乳酸菌
を 1 包に 500 億個配合。優しい甘みの中にすっきりさをプラスして、毎日飲み
たくなる爽やかな青汁に仕上げました。 

※定期コースの受注タイミングによって恵みの麹青汁αが届くことがございます。 

※WEB マイページをご登録のお客様は、麹青汁αの定期コースが解約となり、伊豆のめ

ぐみ麹青汁の定期コースを作成させていただきます。定期コースのご変更などされる場合

には、商品名を必ずご確認いただいてからお手続きしてください。 

 
 


